
17 april 2002/IBE/BO/2272818

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
Gelet op artikel 14, tweede lid, onder
f, van de Wet op de beroepen in de
individuele gezondheidszorg;

Besluit:

Het hierna volgende besluit van het
Centraal College Medische
Specialismen wordt goedgekeurd:
Besluit inzake herziene opleidingsei-
sen nucleaire geneeskunde.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
E. Borst-Eilers.

Uit: Staatscourant 23 april 2002, nr. 78 / pag. 11 1

VWS

Goedkeuring besluit 
herziene opleidingseisen
nucleaire geneeskunde


